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Data di presentazione 

UNI 111111111 

COGNOME 
	

NOME 

I VULLO 	 i ANTONINO 

Periodo d'imposta 2014 
y 	 CODICE FISCALE 
u. 

o 

	

IVI TI TI NI NI NI 51 91 Ci 1 I 01 CI 31 51 	11 Ki 
z 
ze 3. < Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali" 
1— a 
o 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti al cittadino. Infatti, il cligs. 

§ 	 n.196 del 30 giugno 2003, -Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che 

g 	
vengono effettuati sui dati personali. 

5 

2Finalità 	 dati da Lei forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione 
delle imposte. 

Idei trattamento 	Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codce in materia di protezione dei dati personali (art 19 
o 	 del cligs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt 69 del D.P.R. n. 600 
2 
CC 	 del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972. 
o 	 I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i u_ 
›- 	 dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai tini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
rt 
< 	 esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa completa 
> 	 sul trattamento dei dati personali in relazione al redcbtometro. u) 
.rst 
g 

' Conferimento dati 	I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei 
8 	 redditi. L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o. in alcuni casi, penali. 

L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 
§ 

	

dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenli e servizi offerti. 
o 
P., 	

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 
.t... 	 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi d ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
U 	 L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.1. comma 154 della 
cc 	 legge 23 dicembre 2014 n. 190. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'ad. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Tali scelte, secondo il dlgs. n. 196 del 2003. comportano il conferimento di dati di natura "sensibile". 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è facoltativo e richiede il 
conferimento di dati sensibili. 

Modalità 	 I dati acquisiti attraverso il modello cfi dichiarazione verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente 
rispondenti alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel 

del trattamento 	rispetto delle misure di sicurezza previste dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 
P 	 Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agenzie z 
w 	 postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all'Agenzia 
> 
3 	 delle Entrate. 
w 
> 
> 
o 

Ef. Titolare 	 L'Agenzia delle Entrate e gli interrnediari, quest'ultirni per la sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal digs. n. 196 del 2003, 
5 	 assumono la qualifica di 'titolare del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 
( )del trattamento (0 
w 
o 
o 
gResponsabili 	 Il titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati 'Responsabili del trattamento". In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale, 
w 	 come responsabile esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo 
.del trattamento 	dell'Anagrafe Tributaria. 
g 
,.., 	 Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili. 
g 	 Gli intermediari, ove si avvolgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agfi interessati. 
g. 

12Diritti dell'interessato 
w 
i— 

z 
w 

L'Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunica zi oni di variazione dati e per l'integrazione dei modelli di 
dichiarazione e/o comunicazione l'interessato (art 7 del digs. n. 196 del 2003) può accedere ai propri dati personali per verificame l'utilizzo 
o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in 
violazione di legge. 
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
Agenzia delle Entrate — Via Cristoforo Colombo 426 c/d —00145 Roma. 

w 

2Consenso 
N 
z 
w 
o 
a 

›- 
z 
w 
> 
3 
w 

o 
cc 
a. 
..., 
< 
w 
2 
CC 
O 
u. 
Z 
O 
O 

o 

L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto il trattamento è previsto dalla legge; 
mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è 
riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille. del cinque per mille e del due per rnille dell'Irpef, sia per poterli comunicare 
all'Agenzi a delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per 
mille dell'Irpef, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef. 
La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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Codice fiscale (*) 	IVLLNNN59C10C351K 	I 
TIPO DI 	 Redditi 	Iva 	Quadro 

RW 
DICHIARAZIONE 

X 

Quadro 	Quadro 	Studi di 
VO 	AC 	settore 

n n n 
pa „, i.,,tr i 

n 
i ndica tori 

n 
Correttiva 	Dichiarazione 	Dichiarazione 
nei termini integratNa a favore 	ir(egzativa 

Dichiarazione integrativa 
(art. 2, oo. 8.4er,DPR 322/98) 

n 
Eventi 

eccezbnali 

n 
i nascit DATI DEL Comune (o tato estero) a 

CONTRIBUENTE 
CATANIA 

Provincia (sigla) 	 uata o naso 
giorno 	mese 	anno 

CT 	10 	03 	1959 

Sesso 
(barrare la relativa casella) 	i  

M P—IC 	FI 
deceduto/a 

6 n tutelatota 

7 

Onore 	 Partite IVA (eventuale) 

8 n 
Accettazione 	Liquidazione 

eredr_gelente 	volontaria 
Immobili 

sequestrati 

Riservato al liquidatore owero al curatore faillmertare 

Stato 

1.7 	dal 

giorno r714SSC 	 anno 	Peliodo d'imposta 

al 	

giorno mese 	anno 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

y Da compilare 
so lo se variata 
cl.sl 11112014 

(galla data 
i-di presentazione 
Zdella 
a.dichiarazione 
< 
t- 

"r"u"' 

Tipologia (via, piazza, ecc.) 

Frazione 

Indrizzo 

Data della variazione 

giorno 	mese 
DOMiCti I» 

anno 	 fiscale 
diverso dalla 
residenza 

rlovuKad ...gufi 	5.,. e. p 

1  n  

k...cnnue ~tune 

Numero civico 

Dichiarazione 
presentata per 
la Orna volti 	2 n 

<TELEFONO O 
• E INDIRIZZO 

I DI POSTA 
,,s ELETTRONICA 

Telefono 
prefisso 	numero 

Cellulare Indirizzo ci posta elettronica 

gDOMICIU0 
,FISCALE 

AL 01/01/2014 

DI omiciirnomune 

ei FISCALE 
2AL 01/01/2015 ce 

Comune 	 Provincia (sigla) 

ACI CASTELLO 	 CT 

Codice comune 

A026 
r-CM—ar--nunice 	e ProvIncia (siga 

O 
...RESIDENTE 
'-c2ALL'ESTERO 
< 
2 
<n 
ARDA COMPILARE 
RBE RESIDENTE 

ALL'ESTERO 
F, NEL 2014 
E 

§ 
o 
I 

Codice fiscale estero 	 Stato estero d residenza 	 Codice Stato estero 

Stato federato, provincia, contea 	 Localita di residenza 

Indrizzo 

Non reSidenb 
"Schumacker 

NAZIONALITA* 

1 	Estera 

2 	Italiana 

% 
cc RISERVATO A CHI 

PRESENTA LA 
CICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, 
CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITA'. 
ecc. 
(vedere istruzioni) 

P 
Z 
W 
> 
3 
tu 
> 
> 
O 
CC 
a. 
5 
o 
<O 

L.Otlice nscaie (oobigatono) Data carica Codice carica 	 giorno 	mese 	anno 

Cognome 	 Nome 
(banale 

M 
Data di nascita 	 Comune (o Stato estero) di nascita 	 Provincia 

giorno 	mese 	31710 

Sesso 
la relativa casella) 

F 	i 
(sigla) 

(-offline (o Stato estero) 	 Provincia (sigla) 	Leo. 
RESIDENZA ~GRAFICA 
00W DNDRSO) 
COIRCUO ,S,..  

Rappresentante 	Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero 	 Telefono 
residente all'estero 	 prefisso 	numera 

Data di Inizio procedura 	 Procedura non 	 Data di fine procedura 	 Codice fiscale società o ente dichiarante 
910M0 	IlleSC 	 anno 	 ancora terrninata 	giorno 	~se 	anno 

w 
5.-?,CANONE RAI 
'-'INPRESE D 
cn 
li 

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

., IMPEGNO ALLA 
gPRESENTAZIONE c.i ....-- TELEMATICA 
e Riservato 
g alfintermed brio 
...i 
w 
O 
tu 

Z 

Codice fiscale dellintemediario 	04079770873 

Ricezione comunicazione telematica 
Soggetto che ha precisposto la dichiarazione 	 2 	Ricezione avviso telemaico 	 anomalie dati stud di settore 

giorno 	mese 	anno 

Data dell'impegno 	 13 	07 	2015 	FIRMA DELL'INTERMEDIARIO 

VISTO DI 

w-1 CONFORMITA 
°Riservai» a I C.AF. .1 ^  ,...,.,,...,,,,.,„,„ 
isi- v  ° ' pro ' ' '''''' ' s" ' "' "" 
z 
w 
O 
a 
O ›- 
z 
w 
2 

Viste ci conformita rilasciato ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. n 241/1997 relativo a Redditi/IVA 

Codice fiscale del responsabile del C.A.F 	 Codice fiscale del C.A.F 

Codice fiscale del professionista 
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

Si rilascia il visto di conformità 
ai sensi dell'ad 35 del DIgs. Il 241/1997 

E 
._,WCER1IF1CAMONE 
5TRBUTAR1A 
O 
cc Riservato 
3-a1 professionista 
...i 
a 
w 
2 
CC 
O 
u. 
z 
O 
o 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto civerso dal certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto le Scritture contabili 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

Sì attesta la certificazione ai sensi delrart. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

(') Da compilare por i soli modelli predisposti su fogli sirgoh, ovvero su moduli meccanografici a stnsce continua. 



copia 
Codice fiscale ( 5) 	 IVLLNNN59C10C351K I 
SCELTA PER LA 
CESTINAZIONE 
DELL'OTTO 
PER MILLE 
DELL'IRPEF 

per scegliere. 
FIRMARE in 
UNO SOLO 
dei nquadn 

oo .30 0.<0,119« 
010. 

5.7.41.1SCE 
x*P.P0742». 
mle.e.TE Wieder 

WC-M.0E M LE ASEZAEUE 

fiNJA CEVOU17A 
trum. 

Stato Chiesa cattolica Unione Chiese c ristiane avventiste del r giorno Assemblee di Dio in Italia 

Chiesa EvangelicaValdese 
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi) 

Chiesa Evangelica Luterana in Italia Unione Comunità Ebraiche Italiane 
Sacra arciliocesi ortodossa d'Italia ed Esarcato 

per l'Europa Meridionale 

Chiesa Apostolica in Italia Unione Cristiana Evangelta Battista d'Italia Unione Buddhista Italiana Unione Induista Italiana 

In aggiunta a quanto spiegato nell'informativa sul trattamento dei dati, si precisa che í dati personal del contribuente verranno utfiizzati solo dalrAgenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

SCELTA PER LA 
CESTINAZIONE 

o CEL CINQUE 
r'PER MILLE 

DELL'IRPEF 
CC 
O. < per scegbore. 
l'-FIRMARE in 
< UNO SOLO O 
. dei nquadn. 
E Per alcune dello 
8 finalità è possibile 
vi indicare anche il 
Ecodice fiscale 
h in soggetto 

beneficano 

§ 

<n 
2 
CC 
O 
IL 
I- 
ec 
< 
> 
o 
.5 
8> 
-a c 
8 

§ 
o 

rn 
.14. 

U 
cc 

Sostegno del volontariato e delle altre organizzazioni non lucrative di utilità sociale, 
delle associazioni di promozione sociale e delle associazioni° fondazioni riconosciute 

che operano nei settori di cuiall'art. 10. e. 1, lett a), del D.Lgs. n. 460 del 1997 

FIRMA 

Finanziamento della ricerca scientifica 
e dell'università 

FIRMA 

I 

I 

Codice fiscale del 	i 90056510879 
beneficiario (eventuale) 	 I 

Code fiscale del 
beneficiario (eventuale) I 

Finanziamento della ricerca sanitaria 

FIRMA 

Finanziamento a favore di organismi privati delle attività di tutela. 
promozione e valorizzazione d i beni culturali e paesaggistici 

FIRMA 

Codice fiscale dei 
beneficiario (eventuale) 	I 	 I 

Sostegno alle associazioni sportive dilettantistiche 
riconosciute ai fini sportivi dal CONI a norma di legge, che svolgono 

una rilevante attività di interesse sociale 

FIRMA 

Sostegno delle attività sociali svolte 
dal comune di residenza del contribuente 

FIRMA 

Codice fiscale del 	i 
beneficiario (eventuale) 

In aggiunta a quanto spiegato nell'informativa sul trattamento dei dati, si precisa che i dati personah del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

SCELTA PER LA 
CESTNAZIONE 	 PARTITO POLITICO 
CEL DUE PER 
MLLE DELL'RPEF 

_por scegliere 
I— FIRMARE nel 
Z 
wnquadro ed indicare 
>nella casella SOLO 
O IL CODICE 
W> comspo' °dente 
>al partito prescefto 
O 
CC 
o. 

CODICE 	 FIRMA 

In aggiunta a quanto spiegato nell'informativa sul trattamento dei dati, si precisa che i dati persona5 del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta 

RRNIA CELLA 	Fon., 
DICHIARAZIONE 	i  Re

X  Il c 	

{232 rat, ray. 	
X 

RX 	 RT _EiF.— RF 	 [Bai  re.Q1  CF  

ontribuente 	

I M  

dichiara di aver 

wallegato i 
seguenti 

ciquadri 
(barrare le 

°caselle che 
g interessano) 
...1 
W 
O 

n n n Nr.= Invio comunicazione telematica anomage 
Invio avviso telematico Nfintermediario 	

dati studi di settore all'intermediario 

	

Codice CONSENSO AL TRATT•JAENTO 	

FIRMA del CONTRIBUENTE lodi chi presenta la dichiarazione per altri) 
CON LA Fe MA Si ESPRIME ANC ■E 
t  

Od DAT/ SEN913PJ EVENTUM_MENTE 
Situazioni particolari 	 'oraliNELLA cl,c...P.ADo,c 

I') Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli. omero su moduli metcanegralici a striscia continua 
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PERIODO D'IMPOSTA 2014 

F'd, 	
CODICE FISCALE 

I  VI LI LI NI NI NI 5I 91 CI il 01 ci 31 51 I.1 KI 
PERSONE FISICHE 

2015 	 REDDITI 
m 
(..genzia 	7 	 Familiari a carico 

4C..ZIntrate zu,,,-.? 	 QUADRO RA - Redditi dei terreni 	" N 	I  01 il 
FAMILIARI 
A CARICO 

BPRRNRE LA C ASE: LA 
C.COMUGE 
FI • Mi »O FOU0 
F• Fr.g.10 

A " ALTR°FA"ARC  D~CON D.S.48., d'A 
V 
u. 

o 
z 
&" O. 
< 
I, 

Relazione di parentela 

I 	Coniuge 

Codice fiscali, 
rintli:are il codice fiscale del coniuge anche so non fiscalmente osar o) 

N. mesi 	Minore di 
a carico 	tre anni 

s 

Percentuale 	 Detrazione 
detrazione 	 100% 
spettante 	 affidamento 

figli 
Pf1010 2 	R1 	figho 	- D 12 50 	° 

3F 2 A 	D 

4F 	AD 

5F 	AD 

6F 	AD 
7  PERCEMUNXULTCRICRE DEIR22,000 

,E4 FAM , 	O.sE 0241 0,-)2E.40 A PG., I 
9 1:tr0T.1"J".7,2,P2' 

< 
O QUADRO RA 

g REDDITI 
eDEI TERRENI 

'g b   ESCluSi • i terreni • 
2., all'estero da 

includere nel 
Quadro RL 

I 
cnt redditi 
2dominicale 
cc 
o(cd. 1)e agrario 
u- (col. 3) 
t-evanno indicati 
<senza operare 
z (Ala rivalutazione 
.5 
8' 
3 
§ 

§ 
o 
el 
12 
U 
cc 

P 
Z 
W 
> 
3 w 
> > 
O 
CC a. 
5 
CO 
CO 

O 
(-) 
ca 
w 

g 

Ó 

g 

w 
o 
w 

z 
w 

..1 
w 
o 
a 

z 
W 

.t 

O  ).- 
Z 
w 
> 
5 
w 

O 
cc 
a.
.., 
< w 
2 
cc 
O 
o. 
z 
O O 

Reddstodomencale 
non rivalutato 

RA1 	' .00 

o 

2  

nol =1 
Reddito agrario 	 Possesso 
non rivaittato 	 giorni 	'10 

5 
,00 	' 

6 

Canore cs affino ■1.. 
nerbo sM1,0013...,0 

.00 

0 	 ic.,- . 
Con 

' 

CorrInancre 	'ALI 	Collvdare 
non .32.,.C. 	dire. e 1.0 

Reddito dominicale 
'imponibRe 

,00 
, 

Reddito agrario 
imponibile 

,00 

Reddito dominicale 
non imponibile 

,00 

' 
RA2 

, 
,00 	2  ,00 

io 

.00 ,00 
13 

.00 

' 
RA3 

.00 ' 
5 

.00 	' ,00 
3 	0 

 
,1 	 , 

,. 
.00 '- .00 .00 

RA4 
,00 

5 
,00 	2  

6 
.00 ' , 	 9 	10 

.00 
e 

,00 .00 

RA5 
,00 2  

.. 
' 	

5 
,00  

6 
,00 

5 	 9 	,9 

,00 ' ,00 .00 

' 
RA6 

.00 .00 	' 	
5 4 

.00 
6 	 ,4 

,00 
12 

,00 
,3 

.00 

RA7 
.00 2 

5 
.00 	2 	

5 6 
,00 

8 	<, 

.00 ''' .00 
13 

.00 

RA8 

5 
,00 	' 

5 
.00 

5 	
' 

.00 
e 

,00 
,s 

.00 

RA9 
,00 - 

s 
,00 	' ,00 

6 

,00 ' ,00 .00 

' 
RA10 

.00 2  .  oo 	2 	
5 4 

.00 
4 	 ,4 

,00 
12 

,00 
;3 

.00 

RA11 
 .00 2 

5 5 
.00 	2  

6 
,00 

8 	 o 

I ■ 
.00 '» .00 

13 
.00 

RAl2 
,00 ,00 	2 	

5 6 
.00 

5 	 7., 

.00 
■ 2 

,00 
33 

,00 

RA13 
,00 2  ,0  

6 6 	 9  

DO 

 

,00 ,00 
5 6 9 	,.: 

RA14  
.00 .00 .00 

.00 
3  

.00 	2 	
5 6 

,00 
o 

RA15  
.00 ' ,00 .00 

RA16 

s 
,00 	' 

6 
,00 

9 	9 

.00 
e 

.00 
,3 

.00 

RA1 7 
,00 - 

5 
,00 

6 
,00 

t 	 9 

,00 ' ,00 .00 

RA18 
.00 

2 
.00 	' .00 

(.7 

 I s 
.00 

12 
.00 

,3 
.00 

RA19 
.00 2 

., 
.00 	

5 5 
,00 

3 

.00 L' ,00 .00 

RA20 
,00 

5 
,00 	2  

5 
.00 

9 	/5 

.00 
e 

,00 
,s 

.00 

RA21 
.00 2  

3 
2 	

5 
.00 ,00 

5 	 ,3 

,00 ,00 .00 

r 
RA22 

.00 ' 
5 

.00 	' 
5 

.00 
6 	 IO 

1s 
.00 

12 
.00 

;3 
.00 

RA23 	Somma col 11. 12 013 TOTAU 	 .00 
. 

,00 
, 

,00 

(• Beffare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente. 
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CODICE 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

p20PERSONE FISICHE 

1 5 	 REDDIT I 

FISCALE 

1VILILINININI5191C11101C1315111K1  

genzi a 
QUADRO RB - Redditi dei fabbricati m , 

f 	 7, 	:;ú 

IleZ1 ntra te ,z:`• 	 " N I  01 li 
QUADRO RB 

REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
,Redditi 
LT-..., dei fabbricati 
oe 
o 
,_ Esclusi i 
,.,Z fabbricati 
z all'estero da  O. 
<includere nel 
l— Quadro R1. .tc 
O 

§ 
La rendta 

E hcatastale (col. i) 
nona inckata senza 
E <coperare la 

tivalutazione 
I 

<n 
2 
CC 
O 
IL 
...- 
cc 

> «) 
.te 

S» 
e 
8 

S 
o 
o 

in 
.9. 

U 
CC 

Rendita calastale 

	

non rivakrtata 	 Utilizzo 
, 	 ,00 	2  

RB1 	
558 	01 

Possesso 	 Codice 
gai ril 	percentuale 	canone 

' 	 5 	6 3 65 	' 	50 

Canone 
di locazione 

Casi 
partoolan 

,00 

Codice 
Continuatone CI 	c,„,,,„,,„, 

9 ' A026 

Codolare 	Casi part. 
secca 	imu 

12 

asme 	Tassazione ordinada 
1.00>nat, 	15 

.00 	
u 

Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% 

,00 	 ,00 

I RECCT 
99>: 

"'0''"'  ' 	'' 

Abitazione pnncipale 
soggetta a IMU 

.00 

Immobili non beati 

,ocj 
Abitazione principale 
non soggetta a Imu 

293  .00 
Rendita catastale 

non 	 Utilizzo nvalutata 
, 	 54 ,00 	' 	05 

RB2 

giorni Possesso 	 Codice 

	

 percentuale 	canone 

' 	365 	' 	50 	' 	4 

Carene 
di locazione 

Casi 
particolari _ 

,00 

Codice 
Continuazione CI 	Comune 

e ' A026 

Cedolare 	Casi pari. 
secca 	IMU 

12 

REC011 	Tassazione ordinaria 
erporizau 	i) 	 le 

,00 

Remino calastaie 
non rivalutata 	 Utilizzo 

RB3 ' 	
564 ,00 	2 	05 

	

Cedolare secca 21% 	Cedola° secca 10% 

, 00 	 ,00 

	

Posse 	 Codice sso 
giorni 	percentuale 	canone 

' 	365 	' 	50 	5 	6 

RCOCa' 
NON 

, 	'ne, 	''' 
">°' 

Canone 
di locazione 

Abitazione principale 
soggetta a IMU 

,00 

Casi 
parboolari 

,00 

ii. 	
Immobili non locali 

od  
Codice 

Continuazione o 	Comune 
5 	

' 	A026 

Abitazione ptincipale 
non soggetta a iNiti 

28  28  ,00 
Codolare 	Casi part. 

secca 	IMU 
:2 

REMI', 	Tassazione ordinada 
41190,4,89-, 	t à 	 . 

.00 

Codolare secca 21% 	Cedolare secca 10% 

,00 	 ,00 

REOCIP 
›x». 

"°""' ' 6  

Abitazione principale 
soggetta a IMU 

,00 
immobili non beati 

od 

Abitazione principale 
non soggetta a IMU 

296 ,00 
Rendita catastale 

r 	
non nvalutata 	 Utilizzo 

RB4 	 ,00 

Possesso 	 Codice 

3 	
giorni 	4  percentuale 	canone 

s 	s 

Carene 
di locazione 

Casi 
particolari 

,00 

Codice 
Continuazione CI 	comune 

9 

Codolare 	Casi pari 
secca 	imu 

i2 

RECOTI 	Tassazione ordinana 
.51~6.14: 	,.3 	 ;C 

,00 

Cedo!~ secca 21% 	Cedolare secca 10% 
, 00 	15 

, 0 0 

ReD0113 
5CM 

"5'.3"B' 	' 

Abitazione principale 
soggetta a IMU 

,00 

Immobili non locali 

' 7 	 ,o 

Abitazione rotino/pale 
non soggetta a IMU 

.00 
Rendita catastale 

non rivalutata 	 Ut19220 
, . 

RB5 	 ,00 	
2 

Possesso 	 Codice 
eiorni 	Perceriluale 	canone 

e 

Canone 
di locazione 

Casi 
paitoolan 

,00 

Codice 
Continuazione CI 	c,..,..ne 

5 

Cedolare 	Casi pari. 
secca 	imu 

12 

Tassazione ordinada I ..rgA-2..: ,, 
,00 

-a Codolare secca 21% 	Cedolare secca 10% 
90 	15 

,00 

'Ecco,  
tAaouee, 	,, 

Abitazione principale 
soggetta a IMU 

,00 

Immobili non locati 

' 7 	 ,o 

Abitazione pnncipalo 
non soggetta a IMU 

.00 
Rendita catastale 

non nvalutata 	 UtI1220 
i 	 2 

RB6 	 .00 

Possesso 	 Codice 
Aiorri 	percentuale 	canone 

3 	 5 	 5 	6 

Canone 
di locazione 

Casi 
particolari 

, 0 0 

Codice 
Continuazione C) 	Comune 

5 	 9 

Cedolare 	Casi pan. 
secca 	IMU 
Il 	 12 

Ti 	Tassazione ordinaria I ,.,=,,,i, 
:4 

,00 

Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% 
1 5 

,00 	 .00 

RC36:131 
5/6». 

"'"'''' 	' 6' 

Abitazione principale 
soggetta a IMU 

,00 
Immobili non locali 

:7 
,oci 

Abitazione princkoale 
non soggetta a IMU 

.00 
Rendita calastale Possesso 	 Codice 	 Canone 	 Casi 	 Codice 	Cedolare Casi poi 

non rivalutata 	 Utilizzo 	910(111 	Percentuale 	canone 	 di locazione 	 particolari Continuazione CI 	Cornate 	SCOta 	IMU 
' ,.,„ 	2 	 3 	 5 	 7 	 9 	 :2 / 	 - 	 - 	 . 

RBT 	 ,uu 	 ,00 

RECCIM 	Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedola(' secca 10% 	
Abitazione pnncipale 	 Abitazione pnncipalo 

kli0/655/5 /92* 	 soggetta a IMU 	 Immobili non beati 	I 	non soggetta a IMU 
.00 	 .00 	is 	

,001 	 ,00 	 ,0

c 	
15 

.00 

P 
Z 
W 
> 
3 
ai 
> 
> 
O 
CC 
a. 

<o 
w o 
O 
D 
50 
w 

Rendita catastate Possesso 	 Codice 	 Canone 	 Casi 
non nvalutata 	 UtI1220 	sli3fri 	percentuale 	canone 	 di locazione 	 particolari 

• 3 	 5 
, 00 	

2 	 t 	 5 
RB8 	 ,00 

Codice 
Continuazione CI 	Comune 

a 	9 

Cedolare 	Casi pan. 
secca 	IMU 

12 

5.7) 
 

Abitazione principale 
Tassazione ordnana 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% 	RECOIT,  ECCITI 	 soggetta a IMU I 40., 4,  

. 00 	 .00 	15 	
.00 	"5''.1.1'  , 00 

 Rendita calastale 	 Possesso 	 Codice 	 Canone 	 Casi 
non rivalutata 	 Utilizzo 	Mota 	bercene...aie 	canone 	ci locazione 	 particolari 

5 	C 
,00 	 ,00 

Immobili non locali 

i'  , 0 	'' 01 

Codice 
Continuazione CI 	Cornute 

5 

Abitazione minceale 
non soggetta a IMU .00 

Cedolare 	Casi pari. 
secca 	IMU 

:2 

RB9 I zue:21.,  , , Tassazione ordinarla 
„„ 

.Uti 

Abitazione pnncipide 
Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% 	/r4.00473 	soggetta a IMU 

m ,00 	15 	
, 001 	'19°"' 	'6 	 , o o 

Immobili non beati 
1 5 

' 7 	 ,o 

Abitazione pnncipalo 
I non soggetta a MU 

.00 
e,
-TOTAU • 

R B10 ,,,r,U,9>,,7, , 	9 	 . 00  14 	 15 
00 	 .00 , 	 Rcpc"7.2', 	' 6 	 ,00 

17 	 %h 
,00 617 .00 

£9-  Imposta 
ecedolare secca 
O 
O 
...., 
w a 
W 

Z w 

 Imposta 
cedolare secca 21% 

2 
,00 

RB11 

Imposta 	 Totale imposta 	 Eccedenza 
cedolare secca 10% 	 cedolare secca 	 dichiarazione precedente 

,00 	' 	 .00 	6 	 .00 	5  

Cedolare secca risultante dal Mod. 730/2015 

Eccedenza 
compensata Mod. F24 

.00 	
•:. 

Imposta a debito 

r2 
,00 

Acconti versati 

.00 

Imposta a credito 

.00 

Acconti sospesi 

.00 	' 

trattenuta dal sostituto 	 rimborsata dal sostituto 	credito compensato F24 

? 	 , o 
, 00 	 .00 	 ,00 	" 

wACCOnt0 ceaoiare Ra12 	 Pieno acconto 	 ,00 	Secondo o unico acconto 	 , 00 -Isonca 2015  

E Sezione II 	 N. di ngo 	Mod. N. 	 rsu 97131 U I 1,111,11,,101. » .  ,N$1 r ■III.1.10 	 ,-,..L. a III . IM. 	 MA X N VI 	 JKIlk, 

Data 	 Sere 	Numero o sottonuniero 	Codice ottico 	superiori a 30gg presertazione dich. ICl/IMU 	di emergenza 
:4C 	 2 	 3 	 4 	 5 	 5 	 7 	 5 
Nz  Dati relativi 	RB21 ' 	 /  
lli ai contratti o 	 R822< r.G locazione 	 i  
o i.- 	 RB23 	 i  z 
w 
> RB24 	 i  
3 
w 	 RB25 r  

o RB26 cc 	 r 
a. 
—1 	 RB27 ..c 	 i  
w 
2 	 RB28 	 i  
cc 
o RB29 u. 	 i 
z 
O CI Barare la casella se si tratta dello stesso terreno °della stessa unta immobiliare del ngo precedente. 
O 



	

Residuo precedente dichiarazione 	 Credito anno 2014 	 di cui compensato nel Mod. F24 
c7 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa 	

,00 	 .00 	 .00 

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti 
	

00 

aSSezione II 
tu, Pnma casa 
v-  e canoni o 
£9 non percepiti 

copia 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 

IV IL IL IN IN IN 15 19 IC1110 IC13 15 111K  
PPERS 

20
ONE FISICHE  

 1 5 	REDDITI 
QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente 

fgenzia 	 QUADRO CR —Crediti d'imposta 
tieZ1 ntrate 	 Mod N I  01 li 

QUADRO RC RC1 Tipologia reddito 	' 2 	 IndeterminatolDeterminato ' 1 	 Redditi (punto le 3 CU 2015) 	 52 98 9 ,00 
REDDITI DI 	RC2 
LAVORO 

.00  

DIPENDENTE RC3 .00  
E ASSIMILATI 

XSezione I u. 
Redditi di 	Rc4 

o lavoro 
■—dipendente e 
Zassimilati 
P 

INCREMENTO 
PRODUTTIVITÀ 
(compilare solo 
nei casi previsti 
ne lle  istruz ioni)  

Proni già assoggettati a tassazione 	Premi già assoggettati ad imposta 
ordinaria 	 sostituiva 

" ' 	 ,00 

Imposta Sostitutiva 

' 	 ,00 

importi art. 51. cornrna 6 Tu ir 
nimi Non impo 	 Non impornbui assog. imp. sotitttiva 

.00 	
5 	

.00 
no>innn n rendita 	Premi assoggettati ad imposta sostitutrva Premi assoggettati a tassazione ordinaria 

da assoggettare ad imposta sostitutiva 
s 

,00 

Eccedenza di imposta sostitutiva 

	

Imposta sostitutiva a debito 	
trattenuta efo versata 

:o 

	

.00 	" 	 .00 
Tre. Ord 	Imp. Sost 	da assoggettare a tassazione ordinaria 

.00 

O. 

< Casi particolan 
1— 
< 
O . 

RC1+ RC2 + RC3 + RC4 col. 8 - (minore tra RC4 col. 1 e RC4 col. 91- RC5 col. 1 
RC5 Riportare in RN1 col 5

i  i 	
2 

Quota esente frontalierl 	 .00 (di cui L.S.U. 	 ,00 1 	TOTALE 	 52 98 9 ,00 

RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) 	Lavoro dipendente 	 365 	 Pensione ' 

o- E Seztone II 
_h Adii redditi 
'gassimdati 
.. a quelli di lavoro 

dipendente 

RC7 Assegno dei coniuge 	 Redditi (punto 4e 5 CU 2015) 2 4534 .00 

RC8 ,00 

RC9 Sommare gh importi da RC7 a RC8, riportare d totate al rigo RN1 col. 5 TOTALE 2 4534 .00 
- Sezione III 

(.0 Ritenute IRPEF e 
2addrzienali 
CC regionale 
Oa u_e comunle 
i—alrIRPEF  
ilSezione IV < 2 Ritenuto per lavori 
o socialmente 
_M tali e atte dati 

RC10 

RC11 

Ritenute IRPEF 	 Ritenute 
(punto 11 del CU 2015 	 addizionale regionale 

e RC4 colonna 11) 	 (punto 12 del CU 2015) 

' 	 2 
26932.00 	 1341.00 

Ritenute per lavori socialmente utili 

3 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2014 

(punto 16 del CU 2015) 

128,00 
A 

Ritenute saldo 
addizionale comunale 2014 

(punto 17 del CU 2015) 

4 92 ,00 5 
 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2015 

(punto 19 del CU 2015) 

186.00 

,00 

RC12 AdoSzionale regionale all'IRPEF .00 

Sezione C0a0C13011.18 	 bonus erogato ì' 	V 
Bonus IRPEF 	RC14 (p51110 119del CU 23151 	 (punto 120 del CU 23151 R 

2 	
2 

.00 
E 
°Sezione VI 
2•Aitri dati 	RC19 Reddito al netto del contributo pensioni 	, 	 Contributo solidarietà trattenuto 	, 

.", 	 (punto 173 CU 2015) 	 .00 	 (Punto 171 CU 2015) 	 .00 1,2  

QUADRO CR 
CREDITI 
aimPOSTA 

Sezione I-A 
Dati relativi 
al credito 
d'imposta 
per redditi 
prodotti 
all'estero 

i 

(.:001C0 	 Anno 
Stato estero 

3 

Reddito estero 

,00 ' 

Imposta estera 

,00 

Reddito complessivo 

,00 6  

Imposta lorda 

,00 

CRI Imposta netta Credilo 	ilizzalo ut 
noie precederti dichiarezeni 

,00 9  

cul rela ci 	tivo 
allo Stato estero di colonra 1 

.00 

Quota di imposta !orda 

,00 

e Imposto estera entro ii Ione 
delta quota d'imposta lorda 

,00 
I 3 

,00 ' ,00 ' ,00 
s. 

.00 

CR2 ,00 ' ,00 9  ,00 
,,3 

.00 .00 

.00 ' ,00 .00 . .00 

CR3 .00 ' ,00 9  ,00 
,3 

,00 ,00 

2 3 
,00 ' ,00 ,00 6  ,00 

CR4 , .00 9  ,00 
10 

,00 ,00 

Sezione I-B 	 Anno 	 101310001. Ti sez. lik 	 Capienza nell'imposta netta 	 t_:reonocia utilizzare 
riferite alb stesso anno 	 nella presente dichiarazione 

Oekerinwcne O« <rea° c5 	 • 	 2 	 3 	 e 
03. p61.:11 	 ,00 	 ,00 	 .00 

P.01203t0ellere 
2 	

oo ' CR6 	
i 	

.00 ' 	 ,00 

2Sezione III 	 Residuo preoedenb dichiaraziore 	di cui compensato nel Mod. F24 -J0.1.0mposb 	CR9 	 2 W ncrerreta 
O ocaDabcre 	 ,00 	 .00  

■- Sezione IV 	 Codice fiscab 	 N. rata 	 Totale credito 	 Rata annuale 	 Residuo precederle dichiarazione cRin Abitazione , I- 	 2 	 3 	 5 
Z Credito d'Imposta 	 principale 	. 	 ,00 ' 	 ,00 	 .00 
w per irnroobih colpiti 

clal sisma 	 mpresa/ a in Abruzzo 	 Codice fiscale 	 N. rata 	Rateaz ione 	 Totale credito 	 Rata annuale 
CR11 Altri 	

professione 
w 	 , _ 	 i 	 e 	 s 	 t o 	 immobili ' 	 ,00 	 ,00 
e 	  

di cui compensato nel Mod. F24 Credito anno 2014 Residuo precedette dichiarazione, 

,00 
5  

Reintegro 
Somma reintegrata 

.00 
e 

Seziono v 	 Anno anticipazione 
TotaleiParziale 

,00 ,00  
CR12 : 

Sezione VI 
Credito d'imposta CR13 

Credito anno 2014 	 di cui compensato nel Mod. F24 
: per mediazioni 	

,00 
, 	

,00 

SC210(10 VII 
Credito d'imposta CR14 erogaz 	cultura 	

Totale credito 

,00 

— Sezenc VIII .., 	 Residuo precedente dichiarazione 	 Credito 	 di cu compensato nel Mod. F24 	 Credito residuo < 	 CR15 	 , w Altn credei 	 2 	 :. 	 •., 
crinloosta 	 ,00 	 ,00 	 ,00 	 .00 

O 

O 
O 



copia 
PERIODO D'IMPOSTA 2014 

PPERSONE FISICHE 

1 5 	

CODICE FISCALE 

IVILLINININ15191C11101C1315111K1  

REDDITI 

■Ilk  
genzi a 	

QUADRO RN — Determinazione dell'IRPEF 
f 	 f- ':.. QUADRO RV — Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

g.-Z1ntrate --.,,,- 	 QUADRO CS — Contributo di solidarietà 

comuni zione in società non operative 

,00 	 ,00 

RN3 	Oneri deduciladi 	 .00 

RN4 	REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 	 77523 .00 

RN5 	i MPOSTA LORDA 	 2 6505 ,00 

Detrazione 	 Detrazione 	 Ulteriore detrazione 	 Detrazione 

RN6 	Detrazioni 
 "r 	 per coniuge a carico per figli a carico 	 per figli a carico 	per altri famdiari a carico 

familiari a carico 	, , 

.00 	 8 7  .00 	3 	 .00 	' 	 ,00 

Detrazione per redditi 	Detrazione per redditi 	 Detrazione per redditi assimilati 

RN7 	,avDe tjro  azie`" 	, 	
di lavoro dipendente 	 di pensione 	 , 	a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

,00 	1 	 .00 	 ,00 

RN8 	TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 	 87 .00 

Detrazione canoni ci 	 Credito iesiduo da riportare 
Totale detrazione 	 ai ligo RN31 col. 2 

	
Detrazione utilizzata 

RN12 locazione e affitto terreni 
(Sez. V del quadro RP) 	 ,00 	2 	 ,00 	 .00 

(19% ti RP15 col A) 	126% di RP15 001.5) 
RN13 

 
Detrazione 

 ez.q L 	roon  teRn  p. 	 , 	 153 .00 	2 	 ,00 

A 	Detrazione spese 	(41% di RP48 col. 1) 	(36% ci RP48 co12) 	(50% ci RP48co1.3) 	(65% di RP48 co1.4) 

RN 
i  
1".  Sez III-A quadro RP 	, 	 2 

,00 	 ,00 	 ,00 	e 	 ,00 

RN15 	Detrazione spese Sez. III-C quadro RP 	 (50% di RP57 col. 7) 	 ,00 

RN16 Detrazione oneri Sez IV quadro RP 	(55% di RP65) ' 	 ,00 	(65% di RP66) - 	 ,00 

RN17 Detrazione oneri Sez VI quadro RP 	 .00 

Residuo detrazione 	 RN43, coi. 7, Mori. Unico 2014 	 Residuo detrazione 	 Detrazione utilirzata 

RN20 Start-up periodo 	 , 
precedente 	 ,00 	2 	 ,00 	' 	 .00 

Detrazione 	 RP80 col. 6 	 Residuo detrazione 	 Detrazione utilizzata 

RN21 	investimenti stanup , 
(Sez. VI del quadro RP) 	 .00 	2 	 ,00 	3 	 ,00 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 	 240,00 

RN23 	Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 	 ,00 

Reintegro anticipazioni 

RN24 
cChreedgi eti d'imposta 	Riacquisto , Riacquisto prima casa 	,, Incremento occupazione 	. 	fondi pensioni 	 Mediazioni 

	

,00 	- 	 .00 	' 	 ,00 	 .00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 	 .00 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 — RN22 — RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 	 di cui sospesa 	 ,00 	2 	 2 62 65 ,00  

RN27 	Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 	 .00 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 	 ,00 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 
RN29 

(di cui derivanti da imposte figurative 	' 	 .00 ) 
2 

,00 

men  Credito d'imposta 	 Importo rata spettante 	 Residuo credito 	 Credito uttiivato 

"'''' 	per erogazioni cultura 	
,00 	1 	 ,00 	 ,00 

RN31 	Crediti residui per detrazioni incapienti 	 (di cui ulteriore detrazione per figli 	' 	 .00 ) 2 	 .00 

RN32 Crediti d'imposta 	Fondi comuni 	' 	 .00 	 Altri crech d'imposta 	'1 	 .00 

di cui ritenute sospese 	 di cui altre ritenute subite 	ci cui ritenute art. 5 non utilizzate 	' 
RN33 RITENUTE TOTALI 

.00 	2 	 ,00 	
; 

,00 	 2 6932 ,00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare !Importo preceduto dal segno meno) 	 —667 ,00 

RN35 	Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 	 ,00 

di cui credito 	, RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	 ,00 	' 	 367 ,00 Quadro 173012014  

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 	 50 .00 

acconti 
di C.IA iecip 	

d 	'a carni ceduti 
ero 	 di cui fuoriusciti 	di cui credilo riversato 	5 

di cui 	sospesi 	 i cu  
RN38 	ACCONTI , 	

imposta sostittliva 	 dal regime di varlaggio 	da atti di recupero 

,00 	 ,00 	3 	 .00 	e 	 oo 	s 	 .00 	 oo 

RN39 Restituzione bonus 	Bonus incapienti 	' 	 .00 	 Bonus famiglia 	 .00 

	

di cui interessi su detrazione funta 	 Detrazione fruita 	 Eccedenze di detrazione ecec 
RN40 

 

Decadenza Stana 
Recupero detrazione 2 

	

,00 	 ,00 	' 	 ,00 

Ulteriore detrazione per figli 	Detrazione canoni locazione 
RN41 	Imporli rimborsati dal sostituto per detrazioni incanienti 	 , 

 

ti:idea trattenere o 	 Trattenuto dal sostituto 	 Credito compensato 	 Rimborsato dal sostituto 
RN42 	da rimborsare risultarte 	 2 	

oon Mod F24 

dai Mori. 7302015 	 ,00 	 ,00 	 ,00 
BOMS fruibile Bonus spettante 	 Bonus da restituire 

RN43 BONUS IRPEF 	
in dichiarazione 

i 	
,00 	2 	 ,00 	' 	 ,00 



copia 

Codice fiscale 	IVLLNNN59C10C351K 	I 
Determinazione 	RN45 	IMPOSTA A DEBITO 	 d cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) 	 ,00 	

2  
,00 

dell'imposta 
RN46 IMPOSTA A CREDITO 984.00 

Residui detrazioni, 	RN23 	 ,00 	RN24, coli ' 	 ,00 	RN24, co1.2 ' 	 ,00 	RN24, co1.3 	9  ,00 
crediti d'imposta 
e deduzioni 	RN47 	RN24, col .4 	9 	 . 00 	RN28 	

s 	
,00 	RN20, co1.2 ' 	 ,00 	RP21, col2 	• .00 

io 
RP26, cod 5 9 	 .00 	RN30 	 .00 

Residuo 	 Residuo anno 2013 
deduzioni 	RN48 
Start-up 	 ,00 

Residuo anno 2014 

.00 

Altri dati 	RN50 Abitazione principale soggetta a IMU 	' 	 : 00 	Fondai non imponibili ' 	 ,00 	d cui immobili all'estero ' .00 

Acconto 2015 	 Casi particolari 	 Reddito complessivo 	 Imposta netta 
RN61 	Ricalcolo reddito 

.00 	 ,00 	
.: 

Differenza 

.00 

RN62 Acconto dovuto 	 Pomo acconto' 	 00 	Secondo o unico acconto - ,00 

SQUADRO RV 
2 ADD7.,C,A. E 	 RV1 	REDDITO IMPONIBILE 
, REC6-7010,-. E  

con 	n,. ,1,61.1,  77523 Do 
1— 
z 
&Sezione  I 	RV2 	ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 	 Casi particolari addzionale regionale 	' 1341 .00  

<Addizionale 	 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 	 , 

è— 	•  
<regionale 	RV3  
9 all'IRPEF 	

id coi altre trattenute 	 00 ) 	 (ci cui sospesa 	 00 ) 1341,00 

§ 	 RV4 	
ECCEDENZA Di ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE 	 Cod. Regione 	di cui credito da Quadro I 730/2014 ' 

E 	 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	(RX2 col. 4 Mod UNICO 2014) 	 .00 ,00 

xt 	 Rv5 	ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DCHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 
Pe 

.00 

Addizionale regionale I rpef 	Trattenuto dal sostituto 	 Credito compensato con Mod F24 	 Rimborsato dal sostituto 

§ 	 RV6 	da trattenere o da rimborsare 	, 

c'h 	
risultante dal Mod. 730/2015 	 : 00 	 ,00 	 ,00 

2  
CC 	 Rv7 	ADDIZIONALE REGIONALE ALORPEF A DEBITO ,00 
O . 	 Rv8 	ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 
I-  .00 
or 
§Sezione II-A RV9 	Au QUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 	 Aliquote per scaglioni 	' O , 8 
(o 
.oAddizionale 	RV10 	ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 	 Agevolazioni 620.00 
8'comunale 	 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA a 
c all'IRPEF 	RV11 8 	 RCeRL 	 620 00 	730/2014 ' 	 00 	F24 	' 	 00 
§ 	 altre trattenute 	' 	 00  (di cui sospesa 	 00 ) 	

6 

o 620.00 
,I 	 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE 	 Cod. Comune 	di cui credito da Quadro 173012014 ' 
12 

U 	 RV12 	 2 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	(RX3 col 4 Mod. UNICO 2014) cc 	 00 .00 

RV13 	ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DCHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 .00 

Addizionale comunale Irpef 	Trattenuto dal sostituto 	 Credito compensato con Mod F24 	 Rimborsato dal sostituto 
RV14 	da trattenere o da rimborsare 	, 

risultante dal Mod 73012015 	 :00 	 ,00 	 ,00 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF A DEBITO ,00 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO .00 

Sezione II -13 	 Aliquote 	 Addzionale comunale 
i= Acconto 	 Agevolazioni 	i mp on ibil e 	per 	Aliquota 	 Acconto dovuto 	 2015trattenuta dal 	

Importo tratenuto o versato 

Zaddrzonale 	 (per dichiarazione irtegrativa) 
w 	 scaghoni 	 datore di lavoro 
2comunale 	RV17 	, 3 aliIRPEF 	 77523.00 3 	e 	0 , 8 	s 	186,00 	's 

	186.00 	' 	 .00 	e  Wrvr il 	1 

Acconto da versare 

,00 
> o  QUADRO CS 	 Reddto complessivo 	Contributo trattenuto 	 Redeito 	 Reddito al netto 
or dal sostituto 	 complessivo lordo 	 del contributo pensioni 
o-CONTRIBUTO 	 (rigo RN1 col 5) 	 (rigo RC15 col. 2) 	(colonna 1 + colonna 2) 	 (RC15 col. 1) 
2 DI SOLIDARIETÀ CSI 	Base imponibile

3 	 5 <O 	 • 	contributo di solidarietà 	 ,00 	 ,00 	4 	 ,00 (.0 

Base imponibile 
contributo 

,00 
(O 
O 	 Contnbuto dovuto 	 Coceranno Trble,A3 ctst sosbtLeo 
O 	 trisioacis col 2) 
D 	 2 O) 	 .00 	 .00 
w 	 Determinazione contributo 

Contributo sospeso 

.00 

e 	 CS2 	cfi solidarietà 	 Conirrimo traliosno 	 Contributo a debito 
g 	 on d mord 732/2015 
_ O 	 .1 	 5 	 G 
o 	 ,00 	 ,00 

Contributo a credito 

,00 



Copia 
PERIODO D'IMPOSTA 2014 

F'd, 	
CODICE FISCALE 

IVILILINININI51 91CI 1 101C13151 1 IKI 
PERSONE FISICHE 

2015 	 REDDITI 
01111, - 	 QUADRO RP - Oneri e spese  „  
fgeriZia 	- 

n tr a te Mod. N. 	I  01 li c,-Z1 	4...?- 

QUADRO RP 
ONERI 	RP1 	Spese sanitarie 

E SPESE 

, 

spese patologie esenti 
sostenute da familiari 

,00 

spese sanitarie comprensive 
, di franchigia euro 129.11 

79,o0 

RP2 	Spese sanitarie per familiari non a carico .00 
Sezione I 

Spese per le 	RP3 	Spese sanitarie per persone con disabilita .00 

quali spetta la 

4- detrazione 	RP4 	Spese veicoli per persone con disabilità .00 

o crimPoste del 	Rps 	Spese per l'acquisto di cani guida 
19%ede126 % ,00 

Z 	 RP6 	Spese sanitarie rateizzate in precedenza 
Le spese 0.22  

,00 

<mediche vanno 	Rp7 	Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 
I-- 

,00 
< Indicate  
MInteramente 	Rp8 	Alte spese Codice spesa 	13 2 	804.00 
i iasenfrazancs ho :trarre  Rp9 

	Altre spese Codice spesa ,00 

:.,,'• di euro 129,11 
E 	 Rpig Albe spese Codice spesa .00 
b 
E Per l'elenco 	RP11 Altre spese Codice spesa ,00 

dei codici sp 
consultare . esa 	

RP12 Altre spese Codice spesa ,00 

, la Tabella nette 	Rp-13 Altre spese 
istruzioni 

Codice spesa ,00 

2 
cc 	 Rpi4 Altre spese Codice spesa ,00 
O 
u. Rateizzazioni 
›.- 	 TOTALE SPESE SU CUI 	 spese cr 	 righi RP1, 
a 	 Rpis DETERMINARE 	 RP2 e RP3 > 	 LA DETRAZIONE rn 
4% 

Con casella 1 barrata 
incicare importo rata, 

o somma RP1 
cot 2. RP2 e RP3 

,00 3  

Altre spese con 
detrazione 19% 

804.00 	' 

Totale spese con 
detrazione al 19% 

(col 2 + col 3) 

804.00 

Totale spese 
con detrazione 26% 

,00 
a 
-gSezione li 	RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 	 ,00 
8Spese e oneri 	

Codice fiscale del coniuge 
per i  quali 	RP22 Assegno al coniuge 	 , 

, spetta 	 ,00 
2;la deduzione 

dal reddito 	RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 	 ,00 

(complessivo 
cr 	 Rp24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 	 .00 

Rp25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita 	 ,00 

Rp26 atri oneri e spese deducibili 	 Codice 	' 	 ,00 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedotti dal sostituto 	Non dedotti dal sostituto 

, 
RP27 Deducroilita ordinaria 	 ,00 	 ,00 

p 	 RP29 Lavoratori cfi prima occupazione 	 ,00 	 ,00 
z 
tu 	 RP29 FOnd in squilibrio finanziario 
> 	

.00 	 ,00 

3 	 Rp30 Famifiari a carico tu 	 ,00 	 .00 
> 
> 
o 	 Dedotti dal sostituto 	 Quota TFR 	 Non dedotti dal sostituto 
cc 	 Rp3i Fondo pensione negoziale dipendenti pubbfici 	 , a. 	 2 	 3 

	

.00 	 ,00 	 .00 
5 
o 	 Data shpuia locazione 
ce 	 Spesa acquisto/costruzione 	 Interessi 	 i Totale importo deducibile 
tu 	 RP32 

Spese per 	
locazione 	 2 

costruzione 	 , 	giorno 	mese 	anno 
o 	

3 

o 	 ,00 	 ,00 I ' 	 .00 
D 
N 

	
Codice fiscale 	 Importo anno 2014 	i 	Importo residuo 2013 LU 	 RP33 QUOTA INVESTIMENTO IN START UP 

in 	 , 

ó 	 ,00 I 	 ,00 
n, Rp39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCI BILI (sommare gli importi da rigo RP21 	RP33) g 	 a 	 , 00 

<9, Sezione III A 	 2006/2012 	 SAuaztoni pafficolan 
_, 	 Numero rate 

2013,2010 tu 
O Spese per  interventi 	 ito 	 dice fiscale 	 j:Zt. 	Codice 	Amo 	

Ridetemi. 	
5 	 10 	

N. d'ordine 
Anno 	anbsistn 	 Co 

w di (coopero del 	
nazione rate 	 Importo rete 	14111Mbit 

5 ,3 	 lo 
à-  riot<ti:::::(51" 	RP41 	' 	 ,00 

d'imposta y.,,, 36% d‹, 14 .1% 	RP42 	 ,00 
3  del 50%o del 65%) Rp43 	

,00 
tu 
o 	 RP44 
a 	

,00 

N 	 RP45 z 	 ,00 
w 
o 	 RP46 a 	 .00 
o ›- 	 RP47 z 	 ,00 
tu 
> 	

Righi col. 2 	 Righi cod. 2 	 Righi con anno 2013/2014 	 Righi col. 2 

3 con codice 1 	 con codice 20 neo compilata 	 o col. 2 con codice 3 	 con codice 4 

tu 	 RP48 	TOTALE RATE 	Detrazione 	' 	 Detrazione 2 	 Detrazione 3 	 Detrazione 

> 	 41% 	 ,00 	36% 	 , 00 	50% 	 ,00 	65% 	 .00 



copia 
Codice fiscale 	IVLLNNN59C10C351K 	I 	Mod. N. 	01 

Sezione III B 	 N. d'ordine 	
Condomino 	Codice comune 	T.,U 	

Sez. urti/comune 	
Foglio 

Dati catastab 	RP51 	irti", 	bfie 	
catast. 

denificativi 

Particella 

I 

Subalterno 

degli immobili e altri 	N. d ordine 	 Sec. urbicomune 
dati per fruire della 	....„," 	immobile 	

Condomino 	Codice comune 	TAJ 
catast. 	

Foglio 

detrazione del 36% Ilr'PL 	i 	 2 	3 	 a 	, 	 3 	 7 
o de150% 

Particella 

/ 

Subalterno 

e 

o del 65% 
CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) DOMANDA ACCATASTAMENTO 

N. d'ordine 	 Cod. Ufficio 
RP53 	immobile 	

Condominio 	 Data 	 Sello 	Ntrnero e sottonumero 
Ag. Entrate 

2 	 3 	 3 	 3 	 6 	 7 
Altri dati 	 r 

Data 	 Ntrnero 

5 

Provincia Uff. 
Agenzia Entrate 

9 

Sezione III C 	 N. Rata 	Spesa arredo immobile 	 Importo rata 	i 	N. Rata 	Spesa arredo immobile S;esea,reco nro.00,  
n511212 ,07 	 RP57 	, 	 5 Sdel,a2 5055` 	 ,00 	' 	 ,00 	I 	' 	 ,00 

Importo rata 

' 	 ,00 	
- I 

Totale rate 

.00 

Sezione IV 	 Tipo 	 Anno 	 Periodo 	Casi 	Periodo 2008 	
Rateazione 	N. rata 

iriervento 	 2013 	pasticciali rideteiro rate 
5 	 6 	 e Spese per inteventi Rp6 i 

!Marinati al 

Spesa totale 

9 
.00 

Importo rata 

.00 
v 
W_ "sPami°  e"cue°  RP62 <(detrazione 

.00 .00 
lac, n  d imposta 
'-' del 55%o 65%) 	RP63 .00 .00 
s- z 	 RP64 .00 .00 
o. 
< 	 R p65 TOTALE RATE - DETRAZIONE 55% 
l- 

.00 
a 
a 	 RP66 TOTALE RATE - DETRAZIONE 65% .00 

SezIone V 

vi Detraz ioni per 	RP71 	Inquilini di aHoggi adibiti ad abitazione principale 

E inquiiini con con. 

Tipologia 	N. di giorni 	Percentuale 
,2 	 3 

t.ebano di locazione 

Rp72 	Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 
al 

N. di giorni 	Percentuale 

§ 

<0 	 Rp73 	Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 
2 
cc .00 
O 
u_ Sezione VI 
i- 
ce Altre detrazioni 
a 	 Codce fiscale 	 Tipologia 	Ammontare investimento 	Codice 
2 or, 	Investimenti 	 investimento 
to 	 RP"`" 	stati up 	, 	 2 	 3 
.8 	 ,00 	a  

Ammontare detrazione 

5 
,00 

Totale detrazione 

.00 
si 
a 
c 
8 	 RP81 	Mantenimento dei cani guida (Barane la casella) 

§ 
o 
I 	 Rp83 	Aftre detrazioni 
.t2 

Cockce 

.00 



Copia 

p CODICE FISCALE 	

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

PERSONE FISICHE 

20 1 5  
IVILILINININ1519ICI 1101CI3151 11KI 
REDDITI 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi , 	,, 

1,73:ne  n z  triaa  te l'-'  J 

QUADRO RX 

COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

RX1 	IRPEF 

Importo a credito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 
. 989 ,00 

Eccedenza di 
versamento a saldo 

,00 

Credito di cui si chiede 
Il rimborso 

., 
,00 

Credito da utilizzare 
in compensazione elo 

in detrazione 

984  .00 
Sezione I 

RX2 	Addizionale regionale IRPEF .00 .00 ,00 ,00 
z Crediti ed 
u-..x eccedenze 	RX3 	Addizionale comunale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 
ce °risultanti dalla Rx4 	Cedolare secca (RB) ,00 .00 .00 ,00 
Iìpresente 
& dichiarazione RX5 	Imposta sostitutiva incremento produttività (RC) .00 ,00 ,00 
0. 
< 	 RX6 	Contributo di solidarietà (CS) 
i- .00 ,00 ,00 ,00 
a 
o 	 RX11 	Imposta sostitutiva redditi cfi capitale (RM) .00 ,00 .00 

§ 	 RX12 	Acconto su redditi a tassazione separata (RM ") ,00 .00 ,00 

E 	 RX13 	Imposta sostitutiva riallineamento valori fiscali (RM) ,00 ,00 .00 

xt 
§ 	 RX14 	Addizionale bonus e stock option(RM) .00 ,00 ,00 

RX15 	I,n roda sost,tu!Na re•Ici! ,  partec9aZo,se rnpnrseesime (R M: ,00 ,00 ,00 ,00 
§ 

<;) 	 RX16 	Imposta pignoramento presso terzi (RM) ,00 .00 .00 ,00 
2 
cc 	 RX17 	Imposta noleggio occasionale imbarcazioni (RM) .00 ,00 ,00 
O u.. 
i- RX18 Imposte sostitutive plusvalenze finanziarie (RT) .00 .00 .00 .00 
cr a 	 pjeig IVIE (RW) 
> .00 .00 ,00 .00 
(0 
.o 	 RX20 IVAFE (RW) ,00 ,00 .00 ,00 
F 
a 	 RX31 	Imposta sostitutiva nuovi minimi (LM) .00 .00 ,00 ,00 
§ 

RX32 	Imposta sostitutiva nuove iniziative produttive .00 ,00 ,00 

t§ 
o 	 RX33 	Imposta sostitutiva deduzioni extra contabili (RC) ,00 ,00 ,00 

P., .i... 	 RX34 	Imposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda (RC) .00 .00 ,00 
U 
c£ 	 RX35 	Imposta sostitutiva conferimenti SII0JSIINQ (RQ) .00 ,00 ,00 

RX36 	Tassa etica (RC) .00 ,00 ,00 ,00 

Sezione II 	 Codice 
tributo 

Crediti ed 
eccedenze 	

RX51 	IVA 
dalla risultanti 

Eccedenza o credito 
precedente 

,00 
3 

importo compensato 
nel Mod. F24 

,00 	4  

Importo di cui 
si chiede II rimborso 

,00 	
5 

Importo residuo 
da compensare 

.00 

precedente 	RX52 	Contributi previdenziali ,00 .00 .00 ,00 
dichiarazione nvr  r_ 	nnu3 	Imposta sostitutivadi cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00 

z 	 • 
tu 	 RX54 Altre imposte 
> ,00 .00 .00 ,00 

a tu 	 Rx55 	Altre imposte .00 ,00 ,00 ,00 
> 
> 
o RX56 Altre imposte .00 ,00 ,00 ,00 
Cr 
3. 	 RX57 	Altre imposte - .00 ,00 ,00 .00 

t Sezione III 
ul Determinazione 
o dell'IVA 
O 
D da versare 
(05 del credito w d'imposta 

g 

R 
..,  
w 
o 

li 
z 
tu 

.., 
tu 
a 
a 
fsl z w 
O 
a 
O 
›- 
z 
tu 
2 
Ei 
w 

O 
cc 
a. 
..., 
< 
w 
2 
cc 
o 
w 
z 
o 
o 

Rxei ivA da versare ,00 

RX62 IVA a credito 	(da ripartire tra i righi RX64 e RX65) .00 

RX63 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX64 e RX65) .00 

RX64 	 

Importo eh cui si richiede il rimborso 

Causale del rimborso 	 3 
— 

. 
.00 

2 
di cui da liquidare mediante procedura semplificata 	 ,00 

4 

6 

_ 

— 
Contribuenti ammessi alrerogazione prioritaria del rimborso 

Esonero garanzia Contnbuenti Subappaltatori 	 5 

Attestazione condizioni patrimoni al i e versamento 

Il sottoscritto dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del decreto 
condizioni previste dall'articolo 38-bis, terzo comma, 

i a) I patrimonio netto non é diminuito, rispetto 
i degli immobili non si é ridotta, rispetto alle risultanze 

contributi 

del Presidente defia Repubbfica 28 cicentre 2000, n. 445, che sussistono le seguenti 
lettere a) cc). 

alle risultanze contabili dell'ultimo periodo crimposta, di oltre il 40 percento; la consistenza 
contabifi dell'ultimo periodo d'imposta, cfi oltre il 40 per cento per cessioni non effettuate 

l'attività stessa non è cessata né si è ridotta per effetto di cessioni di aziende o rami 
contabili: 

previdenziali e assicurativi. 

anche 
previste dall'ad 76 

2000. n. 445. 	 FIRMA 

nella normale gestione dell'attività esercitata 
ci aziende compresi nelle suddette risultanze 

c) sono stati eseguiti (versamenti dei contributi 

Il sottoscritto dichiara di essere consapevole delle responsabilità 
penali derivanti dal rilascio di dichiarazioni mendaci, 
del decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 

Rx65 Importo da riportare in detrazione o in compensazione ,00 



sok 
itr:r; .._: 	UNICO PERSONE FISICHE - RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE .ZZL ntrate ;i....gb 	 Periodo d'imposta 2014 

Cognome (per le donne indicare il cognome da nubile) 	 Nome 	 SeS" 	 Codice fiscale 
(banale la relativa casella) 

VULLO 	 ANTONINO Mx 	F 	VLINNN59C10C351K 
Data di nascita 	 Comune (o Stato estero) di nascita Prov.(stia) 	Stato 	Mese/ Anno 	EVENTI 

giorno 	i 	mese 	i 	31110 civile 	variazione 	ECCEZIONALI 
10 	I 03 	I 1959 	CATANIA CT 	2 	 (vedere istrisionn 

Comune residenza (o se diverso) Domicilio fiscale 	 Prov. Frazione, via e n. civico 	 C.A.P. 

ACI CASTELLO 	 CT VIA ACICASTELLO 77 	 95021 

Familiari 	
1 Rel. parli) 	Disabile 	1 Mesi 	imra. i %Dotr.spett 	2 Rel par. (1) 	Disabile 	2 Mesi ren  ;'anni  2 %Detr.sped. 	3 Rel par. (1) 	Disabile 	3 Mesi 	redlanni  3 %Deu.spett. 

a carico 	Con 	 Fig 	 12 50 
Percentuale ulteriore detrazione per famiglie con almeno 4 figli Numero figli residenti all'estero a carico del contribuente 

i 	RIEPILOGO IRPEF 	TIPO REDC4TO 	 QUADRO REDDITI 	 PERDITE 	 RITENUTE 	I 

Dominicali RA :00 

Agrari RA ,00 

Fabbricati RB 617.00 
Lavoro dipendente RC 77523.00 26932.00 
Lavoro autonomo RE ,00 .00 ,00 

Impresa in contabilità ()minane RF ,00 ,00 

Impresa in contabilita semplificata RG ,00 ,00 ,00 

Imprese consorziate RS ,00 

Partecipazione RH ,00 ,00 ,00 

Plusvalenze di natura finanziaria RT ,00 ,00 

Altri redatti RL .00 .00 

Allevamento RD ,00 ,00 
i assazione separata tcon opzione tassazione ordinaria) 
e pichoramento presso terzi 

RM ,00 .00 

TOTALE REDDM, PERDITE E RITENUTE 78140,00 .00 26932.00 
DIFFERENZA 78140,00 

REDDITO MINIMO .00 

REDDITO COMPLESSIVO 78140.00 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO IL PUNTO RELATIVO AL REDDITO MINIMO 
QUELLO RELATIVO AL CREDITO DI IMPOSTA DEI FONDI COMUNI D'INVESTIMENTO 

REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO 	 .00 

RESIDUO PERDITE COMPENSABILI 	 .00 

ANNOTAZIONI 

(1)C .r. CONIUGE / F1 = PRIMO FIGLIO/ F . FIGLIO / A . ALTRO FAMLIARE 

I Totale scese per le Quali saetta la detrazione i 
TOTALE SPESE 19% 804,00 
TOTALE SPESE 26% ,00 

TOTALE SPESE 36% .00 

TOTALE SPESE 41% ,00 

TOTALE SPESE 50% ,00 

TOTALE SPESE 55% ,00 

TOTALE SPESE 65% ,00 

TOTALE SPESE ONERI DEDUCIBILI ,00 

ALTRE DET RAZ IONI ,00 

DATI PER FRUIRE 
DI DETRAZIONI PER 
CANONI DI LOCAZIONE 

Inquilini di alloggi adibiti 	Tipologia 

ad abitazione principale 	, 

N. ci giorni 
2 

Percentuale 
.: 

Lavoratori dipendenti che trasferiscono 	 N. di giomi 	Percentuale 
la residenza per motivi di lavoro 

ALTRE DETRAZIONI 

Codice fiscale 
Investimenti 
siert up 	i 

I 92°1°9 a 	Ammontare investimento 	Codice 	Ammontare Detrazione 	Totale Detrazione 
investimento 

	

,00 	' 	
I s 

.00 	
s 	

,00 

Mantenimento dei cani 
guida (Bararre la casella) i  Altre 	 Codce 

detrazioni 	 , 
,00 

Reddito di riferimento 	I 	Creckto per fond comuni 	Perdte compensabili 	Reddito minimo da partecipa- 

REDDITO 	 per agevolazioni fiscali 	di cui ai quadri RF, RG e RH 	con credito per fondi comni zione h società non operative 

COMPLESSIVO 	I 	 78140 ,00 	2 	 ,00 	' 	 ,00 	' 	 ,00 

s 

78140 .00 
; 
L 

c( 
Deduzione per abitazione principale 	 617 ,00 

c 
Z 

Oneri deducibili 	 ,00 ú 

REDDITO IMPONIBILE Ondcare zero se il risultato é negativo) 77523 ,00 ; 

IMPOSTA LORDA 2 6505 ,00 . , 
Detrazione 	 Detrazione 	 Ulteriore detrazione 	 Detrazione 

Detrazioni per 	 per coniuge a carico 	 per figli scarico 	 per figh a carico 	per altri famdiari a carico 
famibari a carico 	i 

,00 	 87 .00 	 ,00 	' 	 .00 

n - 
5 	: 
o  

.5 
Detrazione per redditi 	Detrazione per redditi 	 Detrazione per redditi assimgati 

Detrazioni 	 di lavoro dipendente 	 di pensione 	 a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 
lavoro 	 , 	

,00 	2 	 .00 	
:, 	

.00 

ai 

79, 	I 
r'ra• 	( 

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 87 .00 2 
Credilo residuo da riportare Detrazione canoni d 	 Deusziono utilizzata Totale detrazione 	 al rigo RN31 oo 2 locazione e affitto terreni 	 l. 

(Sez. V del qua 	
, 

quadro RP) 	 .00 	:: 	 ,00 	' 	 .00 

c: 

g 
-2 

Detrazione oneri 	 119% d RP15 co1.4) 	 126% d RP15 001.5) 

Sez I quadro RP 	 153.00 	 .00 

3 e 
. 2-  C 

3 



Detrazione spese 	(41% di PPM co1.1) 	(36% d RP48 col .2) 	(50% d RP48 co1.3) 

Sez. 111-A quadro RP 	, 
.00 	 .00 	' 

(65% di RP48 c01.4) 

,00 	' 	 .00 

Detrazione spese Sez. III-C quadro RP 	 (50% di RP57 col. 7) ,00 

Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 	(55% di RP65) ' 	 .00 	(65% di RP66) 2 	 ,00 

Detrazione oneri Sez VI quadro RP ,00 

Residuo detrazione 	 RN43, col. 7, Mod. Unico 2014 	 Residuo detrazione 

Start-up periodo 
precedente 	 ,00 	2 	 ,00 

Detrazione utdezata 

' 	 ,00 

Detrazione 	 RP80 col. 6 	 Residuo detrazione 

investimenti startup 	 , 
(Sez. VI del quadro RP) 	 .00 	2' 	 .00 

Detrazione utilizzata 

.00 

TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 240,00 

Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00 
Reirtegro anticipazioni 

Crediti d'imposta 	Riacquisto prima casa 	incremento occupazione 	 fendi pensioni 
che generano residui 	, 	

,00 	2 	 ,00 	s 	 ,00 

Mediazioni 

' 	 ,00 

TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ,00 

IMPOSTA NETTA (RN5 — RN22 — RN25; indcare zero se il risultato é negativo) 	 di cui sospesa ,00 	2  2 6265 .00 

Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00 

Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo .00 

Crediti d'imposta per redditi prodotti alresteffo 

(di cui derivanti da imposte figurative 	' 	 ,00 ) 2 	 ,00 

Credito d'imposta 	 Importo rata spettante 	 Residuo credito 

per erogazioni cultura 	 , 	
,00 	2 	 ,00 

Credito utdizzato 

3 
,00 

Crediti residui per detrazioni incapienti 	 (di cui ulteriore detrazione per figli ' 	 ,00 	1 2  ,00 

Crediti d'imposta 	Fondi comuni 	' 	 ,00 	 Altri credti d'imposta 2 	 ,00 

di cui ritenute sospese 	 di cui altre ritenute subite 
RITENUTE TOTALI 

' 	 .00 	2 	 .00 

d cui ritenute art 5 non utilizzate 	' 

• .00 2 6932 .00 

DIFFERENZA (se tale importo é negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) —667 .00 

Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	 di cui credito 
Quadro I 730)2014 

. 
,00 367 .00  

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 50 ,00 
a, cui 

di cui acconti sospesi 	 di cui accorti codub 
 

ACCONTI , 	

'coopero 	 di cui fuoriusciti 	 nye 

	

imposta sostititiva 	 dal regime di va riaggio 	di da 
CUI 

 a
credito
tti di re 	

:sato
cupero 

,00 	 .00 	' 	 ,00 	' 	 .00 	' 	 ,00 ,00 

Restituzione bonus 	Bonus incapienti 	' 	 .00 	 Bonus famiglia - 	 .00 

Decadenza Start-up 	 di cui interessi su detrazione fruita 	 Detrazione fruita 

Recupero detrazione 	 .00 	2 	 ,00 

Eccedenze di detrazione 

,00 

Ulteriore detrazione per figli 
Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 

' 	 ,00 

Detrazione canoni locazione 

' 	 ,00 
Credito compensato 

bue da trattenere o 	 Trattenuto dal sostituto 
con Mod F24 

da rimborsare risultar& 
dai Mod. 7302015 	 .00 	' 	 ,00 

Rimborsato dal sostituto 

,00 

Bonus spettante 	 Bonus fruibile 
in dichiarazione 

BONUS IRPEF 	 , 
.00 	 .00 

Bonus da restituire 

3 
.00 

Determinazione 
dell'imposta 

IMPOSTA A DEBITO 	 d cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) .00 	- ,00 

IMPOSTA A CREDITO 984 .00 

Residui detrazioni. 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

RN23 	 ,00 	RN24. COl.1 ' 	 .00 	RN24. co1.2 ' ,00 	RN24. col 3 	• ,00 

RN24, co1.4 	' 	 .00 	RN28 	 .00 	RN20, col2 ' ,00 	RN21, co1.2 	' .00 

RP26, cod 5 - 	 ,00 	RN30 	 ,00 

Residuo 
deduzioni 
Start-up 

, 

Residuo anno 2013 

2 
,00 

Residuo anno 2014 

,00 

Altri dati Abitazione principale soggetta a IMU 	 ,00 	Fondiari non imponibili 2  .00 	d cui immobili all'estero ' ,00 

Acconto 2015 Casi particolari 	 Reddito complessivo 
Ricalcolo reddito 

.00 

Imposta netta 

,00 	 ' 

Differenza 

.00 

Acconto dovuto 	 Primo acconto ' ,00 	Secondo o unico acconto 2  ,00 

ADDIZIONALE REGIONALE E COMUNALE  ALL'IRPEF 

Addizionale 
regionale 	 REDDITO IMPONIBILE 

all'IRPEF 	 77523 oo 
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 	 Casi particolari addizionale regionale 	 1341 Do 

3 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

Kb Cui altre trattenute 	 .00 ) 	 (si cui sospesa .00 	 1341 .00 

ECCEDENZA Di ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE 	 Cod Regione 	di cui credito da Quadro I 73012014 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (R>C2 col. 4 Mod UNICO 2014) 	
2 	

.00 	 ,00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 	 ,00 

Addizionale regionale I rpef 	Trattenuto dal sostituto 	 Credito compensato con Mod F24 	 Rimborsato dal sostituto 
da trattenere o da rimborsare  
risultante dal Mori 730/2015 	 .00 	 .00 	 .00 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 	 ,00 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 	 ,00 



Addizionale 
comunale 
all'IRPEF 

ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni ' 
2 

0 , 8 
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni 	' - .. 

620 ,00 
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RC e RL ' 	 620 . 00 	730/2014 ' .00 	F24 	
i 

.00 
altre trattenute 	' . 00  (di cui sospesa ' .00 ) 620 ,00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE 	 Cod. coniale 	di cui credito da Quadro I 730/2015 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col 4 Mod UNICO 2014) 	 .00 	 ,00 

ECCEDENZA D ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 	 .00 

Addizionale comunale Irpef 	Trattenuto dal sostituto 	 Credito compensato con Mod F24 	 Rimborsato dal sostituto 
da trattenere o da rimborsare 	, 	 2 
risultante dal Mod 730/2015 	 .00 	 .00 	 .00 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 	 .00 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 	 ,00 

Acconto 
addizionale 
oomLnale 
all*IRPEF 
par il 2015 

	

Aliquote 	 Addzionale comunale 
Agevolazioni 	imponibile 	 per 	Aliquota 	 Acconto dovuto 	 2015trattenuta dal 	

Importo trattenuto o versato 	Acconto da versare 

	

scaglioni 	 datore di lavoro 	 (per dchiarazione irtegrativa) 

, 
77523,00 i 	' 	O , 8 	' 	 186.00 	° 	186,00 	

, 	
,00 	 ,00 

i 	SOMME DA VERSARE A SALDO PER L'ANNO 2014 	I 	SOMME DA VERSARE IN ACCONTO PER L'ANNO 2015 I 

GIUGNO/LUGLIO 

MINIMO 	 ,00 

IRPEF 	 ,00 

ADDIZIONALE REGIONALE 	 .00 

ADDIZIONALE COMUNALE 	 . 00  
CEDOLARE SECCA 	 .00 

IRAP 	 .00 

INPS 	 .00 

C.C.I.A.A. 	 ,00 

ALTRE IMPOSTE 	 .00 

GIUGNO / LUGLIO 	 NOVEMBRE 

MINIMO 

IRPEF 

ADDIZIONALE 
COMUNALE 
CEDOLARE SECCA 

IRAP 

INPS 

i COMPENSAZIONI RIMBORSI I 
Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalla 
presente 
dichiarazione 

importo a credito 	
Eccedenza di 	 Credito dl cui sl chiede 	

Credito da utilizzare 
risultante dalla 	 in compensazione elo versamento a saldo 	 i i rimborso 

	

presente dichiarazione 	 in detrazione 
3 	 ... 

IRPEF 	 984 .00 	 - 	 .00 	 .00 	 984 ,00 

Addizionale regionale IRPEF 	 .00 	 .00 	 ,00 	 ,00 

Cedolare secca (RB) ,00 ,00 .00 ,00 

5 
... 
.(< 
F 

. 
( 
. 

. 

Imposta sostitutiva incremento produttività (RC) ,00 ,00 ,00 

Contributo di solidarietà (CS) ,00 ,00 ,00 .00 

Imposta sostitutiva redditi d capitale (RM) .00 .00 .00 

Acconto su redditi a tassazione separata (RM) ,00 ,00 ,00 

Imposta sostitutiva riallineamento valori fiscali (RM) .00 .00 ,00 

Addizionale bonus e stock option(RM) ,00 ,00 ,00 

1,,,,=,, ,..<st,t,e5v ,e55..1 ■ m,k, , ,3.b>ne murese csirre ORM) .00 ,00 ,00 ,00 

Imposta pignoramento presso terzi (RM) .00 .00 ,00 .00 

Imposta noleggio occasionale imbarcazioni (RM) ,00 .00 ,00 

Imposte sostitutive plusvalenze finanziarie (RT) ,00 ,00 ,00 .00 

IVIE (RW) .00 .00 ,00 ,00 

IVAFE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposta sostitutiva nuovi minimi (LM) .00 .00 ,00 ,00 

Imposta sostitutiva nuove iniziative produttive ,00 ,00 ,00 

Imposta sostitutiva deduzioni extra contabili (RG) .00 ,00 .00 

Imposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda (RG) 	 .00 	 .00 ,00 

Imposta sostitutiva conferimenti SI IQ/SIINQ (RG) 	 ,00 	 ,00 .00 
?: 

Tassa etica (RG) 	 .00 	 .00 	 ,00 ,00 	c( 
Determinazione 
dell'IVA 
da versare 
o del credto 
d'imposta 

IVA da versare 
c 

,00 	Z 

IVA a credito 	(da ripartire tra i righi RX64 e RX65) ,00 	ú 

Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX64 e RX65) ,00 

Importo d cui si richiede il rimborso 

Causale del rimborso 	 3 

,00 	, ' . 

di cui da liquidare mediante procedura semplificata 	 ,00 

4 Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso 

Esonero garanzia Contrhuenti Subappaltatori 	 5 

Importo da riportare in detrazione o in compensazione ,00 



i PROSPETTO DELLE PERDITE DI IMPRESA NON COMPENSATE NELL'ANNO 

Eccederea 2009 	 Eccedenza 2010 	 Eccedenza 2911 	 Eccedenza 2012 	 Eccedenza 2013 	 Eccedenza 2014 

.00 	 .00 	 ,00 	 ,00 .00 .00 

PERDITE RIPORTABIU SENZA UMITI DI TEMPO 	(di cui relatrve al presente anno 	 ,00 ) ,00 

i IMPUTAZIONE REDDITO IMPRESA FAMILIARE I 

1 

Cod. 	 QUOTA REDDITO Cognome e Nome 	 Codice Fiscale 	 % PART. 
hps 	 ORDINAR IO 

,00 

Quota reddito esente da ZFU 

,00 

2 ,00 .00 

1 

	

C, .,OTA Rd EN ,J,  E 	 OUCTA WENUTE D'ACCONTO 	 OUOTA 

	

CACCO,TO 	 NON UTCIZATE 	 ONER ■ OETRAtE, 	 OUOTAACE 	 OLOTA CR EDT1 D LIPOSTA 

,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 

2 ,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 

I QUADRO RH - SOCIETA', ASSOCIAZIONE, AZIENDA CONIUGALE O GEIE I 

1 

% 	 Persine 	Redd. 
Codice Fiscale 	 Tipo 	 Quota reddito o perdita 	 Terre 	

Detrazicni 
Partecipazione 	 ni 

.00 

2 ,00 

1 

0..,017, R:t EAu W. 	 Ci..0"in C.,V2C:It 
O v ..15.TA 	

CiuOTA C,NER: 
DETRKEn. 

,00 	 ,00 	 ,00 

2 .00 	 ,00 	 .00 

I QUADRO RH - SOCIETA' PARTECIPATA IN REGIME DI TRASPARENZA I 

1 
% Codice Fiscale 	 Quota reddito o perdila 	P',;" 	v''',',"' 	 CUOTA RECO:70 

Partecipazione 	 SCC,ETA nON OF_RAT NE 

i 	i 	' °91_1 	I 	 ,00 

I 	I 	.001 I 	I 	 ,00 
CoOTA DE., e 	 O,OTA CREDM 	 OuOTA CR TATO AlPOSTE  

UAPOSTA 	
OUOTA ONTA. 	

OuOTA ECCECENZE 	 OUOTA ACCONT ,  kTE•agE D'ACCC,NTO 	 ESTERE AATE 0.D0.£ 	 DETRAAA, 

2 

■ 2ichsposno, peAs.deetoiceb I del dr.e dcernt. 2011. n201ttrrearlIbeel rnecifersAcn, dia 22 Glientre 3311.2 li 

2 



PF.FISONE FISICHE 

20 15    
;Igen zia ( i' 

c'enrintrate5 

Periodo d'imposta 2014 

IRPEF - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE 

"<hcensca'e VLLNNN59C10C351K 

TIPO DI REDDITO 	 REDDITI (col. 1) 	 PERDITE (col. 2) 	 RITENUTE (col. 3) 

Rigo Importo Rigo Importo Rigo Importo 

1 Dominicali - Quadro RA RA23 col 11 ,00 

2 Agrari - Quadro RA RA23 col. 12 00 

3 Fabbricati - Quadro RB RB10 col 13 + col 18 617 .00 

4 
— 5 
— 

6 
Lavoro dipendente - Quadro Rc 

RC5 col. 3 52989.00 
RC9 24534 .00 

RC10 col. 1 + RC11 26932 ,oc 

7 Lavoro autonomo - Quadro RE 
RE 25 

se positivo 
. 00 

RE 25 
se negativo 

,00 
RE 26 

,OC 

8 
— 

n  

— 

10 
— 

11 

Impresa in contabilità ordinaria - 
Quadro RF 

RF 101 
00 

RF 102 
col. 6 

,OC 

Impresa in contabilità semplificata - 
Quadro RG 

RG 36 
se positivo 

.00 

RG 36 
se negativo 

.00 RG 37 
col. 6 

,OC 

RG 28 
col. 1 

.00 

Imprese consorziate - Quadro RS 
RS33 + RS4O 

- LM13 
,OC 

Partecipazione - Quadro RH 

RH14 col. 2 
RI-t17 

RH18 col. 1 
se positivi 

,00 

RH14 col.2 
RH17 se negativi 

,00 
R H 19 

,OC 
RH14 col. 1 

,00 

12  
Plusvalenze di natura finanziaria- 
Quadro RT 

RT66 + RT87 
,00 

RT104 
,OC 

13 
— 

14 
— 

15 
— 
16 
— 

17 

Altri redditi - Quadro RL 

RL3 col. 2 
,00 _ 

RL3 col. 3 
,OC 

RL4 col. 2 
,00 

- 

RL4 col. 5 
,OC 

- 

RL19 
.00 

RL20 
,OC 

RL22 col. 2 
,00 

RL23 col. 2 
,OC 

- 

RL30 + RL32 col. 1 
,00 

RL31 
,OC 

18 Allevamento - Quadro RD RD18 
,00 

RD19 
,OC 

19 

Tassanone separata 
(con opzione tassazione ordinaria) 
e pignoramento presso terzi - Quadro RA 

RM15 col. 1 
,00 

RM15 col. 2 + 
RM23 col. 3 ,OC 

20 TOTALE REDDITI 

78140 ,00 

TOTALE PERDITE 

,00 

TOTALE RITENUTE 

Riportare nel 
rigo RN33 co1.4 26932 ,oc 

21 DIFFERENZA (punto 20 col. 1 - punto 20 col. 2) 
78140 00 

22 REDDITO MINIMO (RF58 col. 3 + RG26 col. 3 + RH7 col. 1) 
Riportare nel rigo RN1 col. 4. 	 .00 

23 

REDDITO COMPLESSIVO 
Se non compilato il punto 22, riportare il punto 21 - RS37 col. 13. 
Se compilato il punto 22, riportare il maggiore tra i punti 21 e 22 
diminuito del rigo R537 col. 13. 
Riportare nel rigo RN1 col. 5. 	 78140 .00 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 22 (REDDITO MINIMO) 
SIA IL RIGO RN1 COL. 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUNI) 

24 REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO (punto 20 col. 1 - punto 22) 
,OC 

lc 
."' 

RESIDUO PERDITE COMPENSAEill 
- Se il punto 24 è maggio re o uguale al punto 20 col. Z il residuo perdite compensabili è uguale a zero e pertanto non deve essere compilata la col. 3 del rigo RN1 
-RiSpe il punto 24 

e 	'n°  1a 	rigo mRN1 creo? e31 
nepuniudecoilii2rnpcalocortolardae:in=2.0,4codlg. 2.-puntoi1224 nei  

,OC 



DATA DOCUMENTO 	 CODICE DCHLARAZIONE 

UNICO 2015 Persone fisiche 	 i 05 11 2015 i 	 600 

Contribuente 
COGNOME E NOME 

CODICE 	 MINIMO 

FISCALE 
VLLNNN59C10C351K 	 VULLO ANTONINO 

,ap i  Indreao e numero civico 	 Comune 	 Provincia 

RESICENE. 

VIA ACICASTELLO 77 	 ACI CASTELLO 	 CT 	95021 

PRESENTAZIONE DICHIARAZIONE 	 CODICE FISCALE INTERMEDIARIO 	 COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE INTERMEDIARIO 

n DAL  CONTRIBUENTE 	7  TELEMATICAMENTE 	0407 9770873 	 STUD. ASSOC.CITTADINO C.E IN BANCA/POSTA 	 " DA INTERMEDIARIO 

RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE 
IIECIPS •S‘,14.11.1 ■1 PIS011nAill'Il" nei ari-Turi F mi i F RITFNI lir 

TIPO DI REDDITO REDOITI RITENUTE 

Terreni e Fabbricati 617 .00 

f: 	Lavorodipendente e/o pensione 77523 ,00 2 6932 .00 

j Lavoro autonomo e/o professione ,00 ,00 

E Impresa ordinava. semplificata o allevamento 
r 

.00 .00 

lt 	PREDSCICSZIORC .00 ,00 

5 	Plusvalore° di natura finantratia ,00 

g. 	~ redditi ,()() A() 

g Tassazione separata (opzione ordinaria della tassaziono) ,00 ,00 
h 

Imprese consorziate 
E 

.00 

REDDITO COMPLESSIVO E TOTALE RITENUTE il2N1 col. So RN33 col. 4 ovvero se cortribuento minimo LM10 cd LM13) 
.?. 

78140 ,00 2 6932 .00 

DETTAGLIO DEBITI da versare a SALDO, CREDITI ovvero RIMBORSI D'IMPOSTA MATURATI IN DICHIARAZIONE 

O 
N- 	 MINIMI 
I-- 

LM .00 .00 .00 .00 ,00 

CE < IRPEF 
› 

RN .00 984.00 .00 .00 984,00 
u) 
.0 ADDIZIONALE REGIONALE PV ,00 ,00 .00 .00 .00 

8 
3 ADDIZIONALE COMUNALE PV .00 .00 

-, 

	

IVA 

,00 ,00 ,00 

vx .00 .00 .00 .00 .00 
g 
o IRAP 
o 

IO ,00 ,00 ,00 .00 .00 
-. 
p.1 	C.C.I.A.A. ._ .00 .00 .00 .00 .00 

-g-  INPS 
C[ 

RR .00 .00 .00 .00 .00 

CEDOLARE SECCA Re .00 .00 .00 .00 .00 

ALTRE IMPOSTE .00 .00 .00 .00 .00 

Totale imposte a saldo (A) 	 Totale crediti (B) 

TOTALI 	 .001 	 984.00 

ACCONTI DI IMPOSTA 
I 	

ALTRI CREDITI 

.IPOSIE E CONTRISX. IMPORTO PRIMA RATA IMPORTO SECONDA RATA ORIGINE .PORTO 

MINIMI Crediti imposta concessi alle imprese • da quadro RU ,00 

IRPEF Altri crediti I') .00 

ADOIZIONALE COMUNALE ,00 

IRAP .00 

INPS 

CEDOLARE SECCA 

Totale acconti la rata (C) 	 Totale acconti 2a rata (D) 
	

Totale Altri Crediti (E) 

TOTALI I 	I 	I 	I 	 I 	 ,00 

TOTALE DOVUTO (SALDO 2014 E la RATA ACCONTO 2015)AL NETTO DEI CREDITI 
Totale debiti (A + C) 	 Totale credli (B • E) 	Credili uNizzati in comp.ne  (**) 	DebitolCredto risultante 

I 	 I 	984,00 I 	 I 	-984,00 I 
VERSAMENTO IN UNICA SOLUZIONE t SALDO 2314 E1° RATA ACC. 20151 

	

ENTRO IL 	 16/06/2015 	i 
OVver0 

	

ENTRO IL 	 16/07/2015 	i 	 Mage. 
delb0,4% 

VERSAMENTO 2a RATA CM ACCONTO 	 ..--- ..-..- . - .-- 

ENTRO IL 

ENTRO IL 

ENTRO IL 

i a  RATA entro II 

2 a  RATA antro il 

3 a  RATA entro tl 

4 a  RATA entro ti 

53  RATA entro il 

I 	30/11/2015 i 

VERSAMENTO IMUITASI 

! 	16/06/2015 (**) i 124,00 ! 

16/12/2015 (***) i 124,00 
6 a  RATA entro 

7 a  RATA cotto 

NON TENGONO CONTO DI EVENTUALI CREDITI/DEBITI CHE 

• Credei da utilizzare .ncornpensazano non preserti sulla D.R. 
	 POSSONO INTERVENIRE IN DATA SUCCESSIVA ALLA COMPILAZIONE 

Credito utilizzato in compensazione in sede di dIcharazione per flettetegli acconti di imposta IRPEF eio IRAP 
	

DELLA PRESENTE. 
Sallodiverse disposizioni 

NOTE 



copia 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA 

Dati intermediario 

Cognome e Nome o Denominazione 

STUD. ASSOC.CITTADINO C.E TESTA C. 

N. Iscrizione all albo C.A.F. 

Codice Fiscale 

04079770873 

impegna a presentare in via 
UNICO PF 2015 

i dichiarazione è stata predisposta 

SOGGETTO CHE TRASMETTE 

Ricezione avviso telematico 	 Ricezione comunicazione telematica anomalie dati studi di settore 

Non accetta  di  ricevere l'avviso telematico 	Non accetta di ricevere l'avviso telematico 

Dati Contribuente 

)gnome e Nome o De 

VULLO ANTONINO 

VLINNN59C10C351K 

Dati Dichiarante diverso dal contribuente 

Cognome e Nome Codice fiscale 

In qualità di 

Data dell'impegno 

Data 

13 07 2015 

Firma leggibile dell'intermediario 

Formula di consenso per trattamento di dati sensibili 

Il sottoscritto acquisite le informazioni di cui all' articolo 13 del D.Lgs. 196/2003, acconsente al trattamento dei propri dati personali, 
dichiarando di avere avuto, in particolare, conoscenza che i dati medesimi rientrano nel novero dei dati "sensibili" di cui all' articolo 26 
del D.Lgs citato, vale a dire i dati idonei a rivelare l'origine razziale ed etnica, le convinzioni religiose, filosofiche o di altro genere, 
le opinioni politiche, l' adesione a partiti, sindacati, associazioni od organizzazioni a carattere religioso, filosofico, politico o sindacale, 
nonchè i dati personali idonei a rivelare lo stato di salute e la vita sessuale". 

I dati personali acquisiti saranno utilizzati da parte dello STUDIO, anche con l' ausilio di mezzi elettronici e/o automatizzati 
esclusivamente per l' evasione della Sua richiesta. 
Il conferimento dei dati è facoltativo; l' eventuale mancato conferimento dei dati e del consenso al loro trattamento comporterà 
I ' impossibilità per lo STUDIO di evadere l' ordine. Ai sensi dell' art. 7 del D.Lgs. 196/2003, è garantito comunque il diritto di accedere 
ai propri dati chiedendone la correzione, integrazione e, ricorrendone gli estremi, la cancellazione in blocco 

Firma leggibile del contribuente 



COMUNICAZIONI  DELLA  SITUAZIONE  PATRIMONIALE  E  REDDITI  DEL  CONIUGE  NON 

SEPARATO, DEI PARENTI FINO AL SECONDO GRADO

IL sottoscritto, Vullo Antonino, Consigliere Comunale della Città di Catania

DICHIARA

che il coniuge e i parenti entro il secondo grado non hanno dato il consenso alla pubblicazione della loro 

dichiarazione patrimoniale e della dichiarazione dei redditi relativamente all'anno 2014, come previsto 

dall'art. 14 del D.lgs n. 33/2013.

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero

Catania lì 28/10/2015

    FIRMA DEL DICHIARANTE

                    Antonino Vullo


